
主催 : MSD株式会社

「循環器医から⾒た経⼝GLP-1受容体作動薬の有⽤性」

会場
タワーホール船堀/WEB配信（講演・質疑ともにLive配信いたします）

東京都江⼾川区船堀4-1-1
03-5676-2211

演者 清末 有宏 先⽣
社会医療法⼈社団森⼭医会 森⼭記念病院

循環器内科 循環器センター⻑

日時 2022年8⽉26⽇（⾦）19︓00〜20︓00

謹啓
時下、 先⽣におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「Diabetes Hybrid Seminar」を下記の如く開催させて頂く 運びとなりました。
つきましては、 何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹⽩

講演① （19:00～19:30）

Diabetes Hybrid Seminar

共催︓ノボノルディスクファーマ株式会社 MSD株式会社

「ICTを⽤いた糖尿病治療と地域医療」
演者 野村 和⾄ 先⽣

医療法⼈社団 野村医院 理事⻑
公益社団法⼈ 板橋区医師会 理事

講演② （19:30～20:00）

＊ご質問は講演会中、受付いたします。時間の都合上、全てのご質問にお答えできない場合もありますことをご了承ください。
＊当日は軽食をご用意しております。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認頂き、
必要な手続きなどがありましたらお取りくださいますようお願い申し上げます。
＊本会におきましては先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。
その際はご施設や共催会社等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきます


